АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.03.2023 года  №  8
          с.Копыл

Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района № 5 от 21.02.2022 года «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.»

   На основании Экспертного заключения Правительства Воронежской области, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

    1. Постановление администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района № 5 от 21.02.2022 года «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.» - отменить.
    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Александровского сельского поселения «Муниципальный вестник» и вступает в силу с момента опубликования.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][bookmark: P33] Глава поселения                                                          К.И.Новиков